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DREJTORIA E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK 

 

Raporti mujor, Shtator 2022 

 

   PROJEKTET: 

 

 Shoqata e të Pagjeturve – organizimi i hapësirës ekzistuese; 

 Paramasa për renovim dhe inventar për Shoqatën e të Pagjeturve; 

 Dorëzimi i paramasës për renovim dhe inventar për Shoqatën e të Pagjeturve; 

 Ndryshimet e projektit dhe paramasës për Shoqatën e të Pagjeturve; 

 Projektpropozimi për dekorimin e qytetit për festat e fundvitit; 

 Shoqata e të Pagjeturve – organizimi i hapësirës ekzistuese; 

 Paramasa për renovim dhe inventar për Shoqatën e të Pagjeturve; 

 Dorëzimi i paramasës për renovim dhe inventar për Shoqatën e të Pagjeturve; 

 Ndryshimet e projektit dhe paramasës për Shoqatën e të Pagjeturve; 

 Projektpropozimi për dekorimin e qytetit për festat e fundvitit; 

 Profili i Pzhk-së; 

 Skenarët. 

 

VIZITAT NË TEREN: 

 

 Mbikëqyrja gjatë punimeve të sporteleve në objektin e ri të Komunës; 

 Teren – matjet / Shoqata e të Pagjeturve, Prishtinë; 

 Shoqata e të Pagjeturve-mbikëqyrja e punimeve. 



 TAKIMET:  

 

 Drejtoria e Kulturës – takim për dekorim të qytetit për festat e fundvitit; 

 Drejtoria e Shëndetësisë – takim për koordinimin e punëve për renovimin e 

brendshëm dhe rregullimin e oborreve në qendrat e Mjekësisë Familjare; 

 Takim me DSHP-në për caktimin e lokacioneve për shitësit ambulantë; 

 Takim me DSH-në për zhvillimin e projekteve dhe fillimin e punimeve  në oborret e 

QMF-ve;  

 Takim punues me Kryetarin  dhe drejtorët për dokumentin e PZHK-së; 

 Takim me Nol Zekollin, Ministria e Ekonomisë,  Minierave dhe Mineraleve , për të 

dhënat e rrjetit të telekomunikimit; 

 Takim me Donat Lushakun, drejtor i Drejtorisë së Kadastrit, KP-së , për të dhënat e 

kulturave të parcelave; 

 Takim me Këshillin konsultativ për dokumentin e  PZHK-së; 

 Takim me z. Babak , ekspert i planifikimit; 

 Takim  me zyrtarë të Agjencisë së Pyjeve  dhe Donat Lushakun për të dhënat e zonës 

pyjore; 

 Takim pune me drejtorët e sektorëve të ndryshme për dokumentin e PZHK-së; 

 Takim pune me drejtorin e KUR “Prishtina” për materialet e infrastrukturës së 

ujësjellësit. 

 Takim me Grupin Konsultativ për PZHK-në. 

 

  


